
Uchwała Nr 60/188/12 

Zarządu Powiatu w Opocznie 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 
 
w sprawie ustalenia wysokości stawki miesięcznej dotacji na jednego słuchacza/wychowanka                                  

w szkołach/placówkach publicznych prowadzonych przez podmioty inne niż Powiat Opoczyński, 

dotowanych przez Powiat Opoczyński w 2012 r. 

 
 Na podstawie § 6 ust. 2 i 3 oraz § 9  uchwały Nr XXXIII/248/2010 Rady Powiatu  w Opocznie z dnia  

28 stycznia 2010 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla szkół                     

i placówek publicznych prowadzonych przez podmioty inne niż Powiat Opoczyński oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystywania, Zarząd Powiatu w Opocznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się stawki miesięcznych dotacji na jednego słuchacza/wychowanka w szkołach/placówkach 

publicznych prowadzonych przez podmioty inne niż Powiat Opoczyński, dotowanych przez Powiat Opoczyński 

w 2012 r. w następujących wysokościach: 

 

1) 412,88 zł – technika uzupełniające dla dorosłych kształcące w formie zaocznej: 

Publiczne Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w Opocznie, organ prowadzący – Barbara Kosno             

i Marek Orciuch. 

2) 412,88 zł – szkoły policealne dla dorosłych kształcące w formie zaocznej: 

Publiczna Szkoła Policealna dla Dorosłych w Opocznie, organ prowadzący – Barbara Kosno i Marek 

Orciuch. 

3) 1 162,79 zł – bursy szkolne: 

Bursa Szkolna w Opocznie, organ prowadzący – Barbara Kosno i Marek Orciuch. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu -  Jan Wieruszewski _________________________ 

Wicestarosta -  Marcin Baranowski _________________________ 

Członek Zarządu -  Andrzej Kacprzak _________________________ 

Członek Zarządu -  Bogdan Kubiszewski _________________________ 

Członek Zarządu -  Sławomir Jakóbczyk _________________________ 

 
 
 
 


